UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:                /SKHCN-VP
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

thi hành Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 11 năm 2023

   Kính gửi:   Sở Y tế Quảng Trị.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận Công văn số 2252/SYT-NVY ngày

23/11/2023 của Sở Y tế về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thi

hành Luật Khám bệnh, chữa bệnh. Sau khi nghiên cứu, Sở Khoa khoa học và

Công nghệ thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch nêu trên.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Y tế biết, tổng hợp. /.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2023-11-27T15:18:44+0700

		2023-11-27T15:26:45+0700

		2023-11-27T15:26:45+0700

		2023-11-27T15:26:45+0700